b. Lægevidenskabelig

Vinteren 1895—96: Der indstillede sig 411

Sommeren 1896: — — — 398

Ialt indstillede sig 809

og erholdt: 44 Laudabilis, 30 Haud illaudabilis

Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.						Examens 1ste Deel.			
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissertation.	Mundtlig Prøve.		
	praktisk.	mundtlig.						Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.
Januar—Februar 1896.										
Anchersen, Sara Maria (1888) Fb. Ex. 1891	13	8	8	13	8	$2\frac{1}{2} + 2\frac{9}{3} = 20\frac{1}{6}$	14	$9\frac{2}{3}$	13	111
Bang, Birger Jul. Chr. (1886) Fb. Ex. 1891 (se Examen 1895. 1)	5	5	5	8	8	$1\frac{0}{2} + 2\frac{2}{3} = 12$	15	6	5	88
Blad, Axel Gustav (1889) Fb. Ex. 1891	16	16	8	13	16	$3\frac{2}{2} + 3\frac{7}{3} = 23\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	14	14	111
Christensen, Poul (1889) Fb. Ex. 1891	16	13	8	16	13	$2\frac{9}{2} + 3\frac{7}{3} = 26\frac{5}{6}$	15	16	13	144
Christensen, Thormona Nathalia (1888) Fb. Ex. 1891	8	5	8	13	8	$1\frac{3}{2} + 2\frac{9}{3} = 16\frac{1}{6}$	15	7	$11\frac{1}{3}$	88
Haslund, Kay (1889) Fb. Ex. 1891	13	5	8	16	5	$1\frac{8}{2} + 2\frac{9}{3} = 18\frac{3}{6}$	6	13	15	88
Hassager, Carl (1889) Fb. Ex. 1891	5	8	5	5	8	$1\frac{3}{2} + 1\frac{8}{3} = 12\frac{1}{2}$	$11\frac{1}{3}$	5	13	77
Hauch, Erik Sophus Adam (1889) Fb. Ex. 1891	8	13	8	16	16	$2\frac{1}{2} + 4\frac{0}{3} = 23\frac{2}{6}$	13	16	15	156
Heine, Axel Joseph (1888) Fb. Ex. 1890	13	8	8	8	8	$2\frac{1}{2} + 2\frac{4}{3} = 18\frac{1}{2}$	8	7	$11\frac{1}{3}$	90
Hempel, Joh. Chr. Nellesmann (1889) Fb. Ex. 1891	8	13	8	13	13	$2\frac{1}{2} + 3\frac{4}{3} = 21\frac{5}{6}$	14	16	16	111
Jensen, Chr. Peder (1887) Fb. Ex. 1890	8	8	16	13	8	$1\frac{6}{2} + 3\frac{7}{3} = 20\frac{1}{3}$	13	÷11	13	88
Jensen, Jørgen Eriksen (1889) Fb. Ex. 1891	16	13	8	13	8	$2\frac{9}{2} + 2\frac{9}{3} = 24\frac{1}{2}$	13	13	14	60
Jørgensen, Axel (1889) Fb. Ex. 1891	16	13	8	5	16	$2\frac{9}{2} + 2\frac{9}{3} = 24\frac{1}{6}$	13	16	16	111
Jørgensen, Hans Peter (1889) Fb. Ex. 1891	16	13	13	13	16	$2\frac{9}{2} + 4\frac{2}{3} = 28\frac{1}{2}$	$11\frac{1}{3}$	13	13	144
Kiilerich, Alphons Rudolf Baldur (1889) Fb. Ex. 1891	5	8	16	5	13	$1\frac{3}{2} + 3\frac{4}{3} = 17\frac{5}{6}$	$11\frac{1}{3}$	13	$11\frac{1}{3}$	90
Kraft, Joh. Chr. (1886) Fb. Ex. 1889	16	5	13	8	8	$2\frac{1}{2} + 2\frac{9}{3} = 20\frac{1}{6}$	6	$9\frac{2}{3}$	8	56
Kæmpegaard, Andr. Espersen (1888) Fb. Ex. 1891	8	8	13	5	13	$1\frac{6}{2} + 3\frac{1}{3} = 18\frac{1}{3}$	8	÷ $\frac{1}{3}$	5	90
Langballe, Chr. (1889) Fb. Ex. 1892	8	13	8	13	16	$2\frac{1}{2} + 3\frac{7}{3} = 22\frac{5}{6}$	13	16	14	136
Leth, Frands Mikael (1888) Fb. Ex. 1890	13	16	13	16	16	$2\frac{9}{2} + 4\frac{5}{3} = 29\frac{1}{2}$	14	$11\frac{1}{3}$	$11\frac{1}{3}$	156
Lund, Hakon Thorv. (1889) Fb. Ex. 1891	5	8	÷11	13	13	$1\frac{3}{2} + 1\frac{5}{3} = 20\frac{1}{6}$	13	$11\frac{1}{3}$	$9\frac{2}{3}$	77
Lundh, Kristian (1888) Fb. Ex. 1891	16	13	5	16	13	$2\frac{9}{2} + 3\frac{4}{3} = 25\frac{5}{6}$	13	$11\frac{1}{3}$	13	136
Madsen, Mads Christopher (1889) Fb. Ex. 1891	13	5	8	8	16	$1\frac{8}{2} + 3\frac{2}{3} = 19\frac{2}{3}$	14	13	$11\frac{1}{3}$	88
Metz, Abraham (1889) Fb. Ex. 1891	16	8	8	5	8	$2\frac{4}{2} + 2\frac{1}{3} = 19$	$9\frac{2}{3}$	$11\frac{1}{3}$	14	111
Møller, Fritz Ludv. Johs. (1888) Fb. Ex. 1891	16	13	13	13	8	$2\frac{9}{2} + 3\frac{4}{3} = 25\frac{5}{6}$	16	16	14	156
Møller, Knud Eyvind Fischer (1889) Fb. Ex. 1891	13	13	13	16	13	$2\frac{6}{2} + 4\frac{2}{3} = 27$	$9\frac{2}{3}$	15	16	144
Peronard, Pierre (1887) Fb. Ex. 1890	5	5	5	13	8	$1\frac{0}{2} + 2\frac{6}{3} = 13\frac{2}{3}$	14	÷11	5	÷÷
Raaschou, Theod. Vilh. (1888) Fb. Ex. 1891	16	8	8	13	8	$2\frac{4}{2} + 2\frac{9}{3} = 21\frac{5}{6}$	14	$11\frac{1}{3}$	13	111
Rager, Hans Wilh. (1889) Fb. Ex. 1891	8	5	13	÷11	13	$1\frac{3}{2} + 1\frac{5}{3} = 11\frac{1}{2}$	$9\frac{2}{3}$	8	$9\frac{2}{3}$	56
Rasmussen, Aug. Chr. Theod. (Septbr. 1889) Fb. Ex. 1891	5	13	8	8	8	$1\frac{8}{2} + 2\frac{4}{3} = 17$	14	$9\frac{2}{3}$	15	136